PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«30»  августа  2021 г.

№ 482
	О внесении изменений
в постановление администрации Грайворонского городского округа от 28 сентября 2020 года № 636

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373
«О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести в постановление администрации Грайворонского городского округа от 28 сентября 2020 года № 636 «О внесении изменений
в постановление администрации Грайворонского городского округа
от 13.08.2020 г. №523» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.
в преамбуле Постановления слова «приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 12.01.2015 года № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» заменить словами «приказом Росреестра
от 02.09.2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка
без проведения торгов»;

1.2.
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности Грайворонского городского округа
и государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», изложенный в приложении к указанному выше Постановлению:

-
абзац 5 пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

«-Приказ Росреестра от 02 сентября 2020 года № П/0321
«Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя
на приобретение земельного участка без проведения торгов» (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 02.10.2020);»;
-
в подпункте 1) пункта 2.6.2 слова «Приказом Минэкономразвития России от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка
без проведения торгов» заменить словами «приказом Росреестра
от 02 сентября 2020 года № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка
без проведения торгов»;

-
в абзаце 5 пункта 2.6.5 слова «приказом Минэкономразвития России от 12 января 2015 года, № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка
без проведения торгов» заменить словами «приказом Росреестра
от 02 сентября 2020 года № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка
без проведения торгов».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»
и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (www.graivoron.ru).

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев